1

INDICAÇÃO N.º 008, de 16 de JANEIRO de 2017

   (De autoria do Nobre Vereadora Rosaria Aparecida Souza)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO A

INSTALAÇÃO DE COBERTURA E ILUMINAÇÃO

DA QUADRA DE ESPORTES DO BAIRRO BOM

JESUS.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

 Solicitamos a Vossa Excelência e à Secretaria Municipal de Esportes,

Cultura e Lazer providências no sentido de que seja instalada a cobertura e iluminação da

quadra de esportes, no bairro bom Jesus, garantindo a prática de esportes com mais

segurança, tanto para crianças e adultos.

Monte Belo, 16 de janeiro de 2017

ROSARIA APARECIDA SOUZA

Vereadora